aui'i jìlafi^ appartenenti al nipote Nicoloso Reca, e che porta

fuori a negoziare. Testi Casale, pellicciaio, e maestro Bar-

tolomeo da Langasco. — Alberto de Puteo, da Chiavari, e

la moglie Verde promettono di vendere a Guilberto del

qm. Balduino de Cagaroto alcune terre in Levaggi. Testi

Giovanni Carbone, tagliatore, Giovanni, macellaio, e Alberto

Pipione, da Levaggi.

In Genova, presso l'abitazione del de Feno, prima di

terza, e fra terza e nona (N. ij86, 1^87, e. 274 v.).

MCCCLII. — 24 settembre — I Giudici delegati in

una causa dal pontefice Onorio III cedono la delegazione.

Nos presbiteri Symon CAnonicus sancii donAti et guido CAno-

nicus sancte mArie de castello domini pape iudices delegati unA cum

domino Al[berto] episcopo sAonensi in CAusa mAtrimoniali que ver-

titur inter lohAnninum filium (J^uini de pontedecimo ex una pArte et

Annetam fìliAm Guillelmi de roniAnis ex Altera et super quA rece-

pimus testes de consensu pArtium et mAndAto coniudicis memorati

commitimus Vices nostras plenArie domino episcopo sAonensi coniu-

dici nostro Ad senteciAm proferendAm et quicquid ipse inde dixerit

et promulgaverit firmum ratumque habebimus Testes dominus Berto-

lotus sacrista lAnue et Guillelmus CAnonicus sancti petri de porta

et presbiter petrus capellAnus sancti lAurencii Actum iAnue iuxta

domum canonicorum sancti laurencii in quA hAbitat Guillelmus de

feno die XXIIII septembris inter nonam et vesperum (N. rjSS, e. 27J).

MCCCLIII.

dico cremonese.

25 settembre — Protesta fatta da un me-

Ego ottobellus cremonensìs medicus Inpresencia testium infra-

scriptorum dico et protestor et iuro corporaliter tactis sacrosanctis

evAngeliis quod de cetero ullo modo vel occasione prò AliquA per-

sonA non fideiubebo nec mAnulevabo nec obligabo infra annos
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decem proximos nisi licenciA et voluntate domini rubei de volta ultra

sol. quinque lAnue Testes opi^o de Arde^onis plAcentinus et Guil-

lelmus pelliparius Actum lAnue iuxta domum canonicorum sancti

lAurjntii in quA hAbitat Guillelmus de feno die XXV septembris

Inter terciAm et nonAm ^A^. ij8^, e. 2y^).

MCCCLIV-MCCCLV. - 25 e 26 settembre — Giovanni

Botarlo, da l.^avag'na, figlio di Alberto de Supracruce, ri-

ceve lire sei per dote della sposa Giacoma. Testi Guglielmo,

macellaio, e Simone da Pavia, lanaiuolo. — Simone Malo-

cello, canonico della cattedrale di Genova, riceve a mutuo

da Alinerio Panzano lire venti, che promette di restituire per